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TEKNISEN KESKUKSEN SUUNNITELMA MAHDOLLISTEN TYÖTAISTELUJEN VARALTA

TEKNLTK § 30

 Kunnassa ja kuntayhtymässä on syytä laatia etukäteen suunnitelma mahdollisen
työtaistelun varalta palvelujen saatavuuden ja toimintojen turvaamiseksi.
Suunnitelma tulisi olla laadittuna, vaikkei ajankohtaista työtaistelu-uhkaa olisi
olemassa. Suunnitelma on syytä tehdä siitäkin syystä, että esimerkiksi laiton
työtaistelu voi alkaa täysin yllättäen, jolloin valmistautumiseen ei jää aikaa.

 Suunnitelma tehdään toimintayksiköittäin tai vastuualueittain. Sen laatimisesta
vastaavat asianomaiset vastuuhenkilöt.

 Teknisen keskuksen osalta kriittisiä toimintoja ovat seuraavat tehtävät Oulaisten
kaupungilla:

 1) toimintojen jatkumisen turvaaminen mahdollisimman laajasti
 2) hengen, terveyden ja omaisuuden vaarantumisen ehkäiseminen
 3) paloturvallisuuden, työturvallisuuden ja järjestyksen ylläpitäminen
 4) toimintavalmiuden turvaaminen työnseisauksen jälkeen
 (koneet, laitteet, työvuoroluettelot ym.)
 5) kunnan ja kuntayhtymän omaisuuden huollon turvaaminen ja katoamisen

estäminen
 6) veden, kaasun, sähkön ja lämmön saannin turvaaminen
 7) tietoliikenneyhteyksien ja hälytysjärjestelmien toiminnan turvaaminen

8) kiinteistöjen lämmittämisestä, polttoainevarastojen täydentämisestä ja
jätteiden poiskuljettamisesta huolehtiminen

 9) lakon ulkopuolelle jäävän henkilöstön töiden mahdollinen uudelleen
järjesteleminen (vuosilomat, koulutus, siirrot muihin tehtäviin jne.)

 Suojelutyön tarkoituksena on ehkäistä kansalaisten hengen tai terveyden
vaarantuminen ja suojella sellaista omaisuutta, joka työtaistelun vuoksi erityisesti
vaarantuu. Koska vaaratilanteet voivat olla huomattavia ja ennalta
arvaamattomia, on suojelutyötä teetettävä siinä määrin kuin suojelutyön
tarkoituksen toteutuminen edellyttää.

 Työtaistelun uhatessa asianomaisen lautakunnan tai hallituksen pitää selvittää
yksityiskohtaisesti suojelutyön tarve ja mahdollisuudet. Tässä voi käyttää apuna
työtaistelun varalta laadittua suunnitelmaa. Asianomaisen lautakunnan,
hallituksen tai tilanteen mukaan toiminnasta vastaavan viranhaltijan kuuluu
ratkaista, millaista suojelutyötä tulee suorittaa.

 Suojelutyön tekemisestä ja siihen tarvittavasta henkilöstömäärästä päättää siis
työnantaja. Tarvittaessa suojelutyöhön määrätään myös työtaistelun piiriin
kuuluvia viranhaltijoita. Heillä on kuitenkin oikeus kieltäytyä suojelutyöstä.



Suojelutyön tekemistä koskeva määräys onkin syytä antaa kullekin viranhaltijalle
hyvissä ajoin, jotta tällainen suojelutyöstä kieltäytyvä työvoima voidaan korvata
muilla järjestelyillä.

 Työnantaja suunnittelee ja vahvistaa työvuoroluettelot suojelutyötä varten.
Työvuorojen pituudet harkitaan toiminnan ja sen turvaamisen kannalta eikä
lakkolaisten etujen säilyttämiseksi. Esimerkiksi kolmen tai neljän tunnin työvuorot
eivät aina takaa potilasturvallisuutta eivätkä ole muutenkaan toiminnan kannalta
tarkoituksenmukaisia. Suojelutyöstä laadittuihin työvuoroluetteloihin otetaan
tarvittaessa suojelutyötä tekevien allekirjoitukset, jotta tehty suojelutyö voidaan
myöhemmin todeta esimerkiksi palkkaa maksettaessa ja vastuukysymyksiä
selvitettäessä.

 Teknisen keskuksen toiminnan kannalta kriittisiä toimintoja ovat kiinteistö- ja
kunnallistekniikan päivystys, jätevedenpuhdistamo, jätevesi- ja
hulevesipumppaamot ja verkostot sekä kiinteistöistä toiminnan turvaaminen
terveyskeskuksessa, Rantakartanossa ja Konttilantuvassa. Lisäksi erityiskohde
on uimahalli Lähde, mikäli se on toiminnassa työtaistelun aikana. Näissä
kiinteistöissä tulee aina olla kiinteistöhoito ja siivous toiminnassa.

Tekninen johtaja: Tekninen lautakunta päättää, että mahdollisissa
työtaistelutoimissa teknisen keskuksen kannalta kriittisiä toimintoja ovat
kiinteistö- ja kunnallistekniikan päivystys, jätevedenpuhdistamo, jätevesi- ja
hulevesipumppaamot ja verkostot sekä kiinteistöistä toiminnan turvaaminen
terveyskeskuksessa, Rantakartanossa ja Konttilantuvassa. Lisäksi erityiskohde
on uimahalli Lähde, mikäli se on toiminnassa työtaistelun aikana. Edellä
mainituissa kiinteistöissä tulee aina olla kiinteistöhoito ja siivous toiminnassa.
Nämä toiminnot pitää olla aina toiminnassa ns. suojelutyökohteina, koska niiden
puuttuminen aiheuttaa kansalaisten hengen tai terveyden vaarantumisen ja
suojelee sellaista omaisuutta, joka työtaistelun vuoksi erityisesti vaarantuu.

Tekninen lautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.


